
krycí list soupisu prací

Stavba:
LP Bělského potoka v ř. km 1,8, ř. km 0,204 - 0,224_více práce 

Objekt:
SO 01 - Břehové zdí

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 139,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 139,40 21,00% 9 899,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 038,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LP Selského potoka v ř. km 1,8, ř. km 0,204 - 0,224_více práce

Objekt:
SO 01 - Břehové zdi

Místo: Děčín Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dííu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 139,40

HSV - Práce a dodávky HSV 47 139,40

1 - Zemní práce 17 495,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 562,26

998 - Přesun hmot 81,84

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LP Běíského potoka v ř. km 1,8, ř. km 0,204 - Q,224_vice práce

Objekt:
SO 01 - Břehové zdí

Místo: Děčín Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 139,40

o HSV Práce a dodávky HSV 47 139,40

D 1

37 132411401

P

13 K R997321-1

PP

Zemní práce
I Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
í těžitelnosti I skupiny 5 ručně
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na 
vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5

Poznámka k položce:
index ceny stanoven dle zemních práci jako poměr nabídkové ceny 253 
198,21 a rozpočtové ceny 275 681,37, tedy 0,918445

■ Likvidace vybouraných hmot a sutí die platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci

Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí po suchu na zvolenou 
skládku die možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. 
naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - 
likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností

2,700;

6,100

5 079,00

620,00

17 495,30 

13 713.30ICS ÚRS 2022 02

3 782,00

Poznámka k položce:
- např. nzená skládka Recyklační centrum s.r.o., Recyklační centrum, 
Milan Hrdý, Dobkovice -11 km

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 
výkoplšíi nebo na násypišfí.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění 
vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost 
od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných 
hmot a sutí, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem 
nakládání do zařízeni pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení 
vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

a) pn vodorovně dopravě po suchu na přepravu za ztížených
P provozních podmínek,

b) pň nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a 
současně do4m svisla.

c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na 
skládce.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na 
uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
6. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní 
konstrukce před zahájením bouracích prací.
7. Bude-lí zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené 
objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo 
uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání 
apod.
8. Zhotovíte! předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, 
popř. čestné prohlášení).
9. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 562,26

38 K 1985564124
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl přes 200 do ;
400 mm z oceli D přes 10 do 16 mm do cementové .kus
malty i

74,000;
;

399,49. 29 562,26j CS ÚRS 2022 02

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové 
malty, hloubky kotvení přes 200 do 400 mm, průměru přes 10 do 16 mm

Poznámka k položce:
P index ceny stanoven dle ostatní konstrukce a bourání jako poměr

nabídkové ceny 15114 a rozpočtové ceny 15246,7, tedy 0,991296

D 998 Přesun hmot 81,84
36 K 998332011 I Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály ; ; 0,248 330,00 81,84 CS ÚRS 2022 02

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20221130v
Stavba: LP Běíského potoka v ř. km 1,8, ř. km 0,204 - 0,224_více práce

KSO:
Místo: Dean

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2023

IČ: 42196451
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DiČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

i Cena s DPH

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
4? 139,40

0,00

47 139,40

Výše daně 
9 899,27

0,00

v CZK
57 038,67;

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2



2.2 Procesní směrnice 28/2023 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) £,:
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků OP Ohře
Název akce LP Bělského potoka v ř.km.1,8

Zhotovitel akce V&J Stavební,a.s.Jetenovice 48,PSČ341 01,IČO: 280 02 474:, DIČ: CZ8002474

Charakter akce (l/N) l/N Účetní číslo akce: N 753468 1946008

Zdroj financování DVT

Druh zakázky PSU

Číslo SoD, datum uzavření M/946008,753468/2023/75 ze dne 28.6. Cena za dílo (v Kč bez DPH) 1 230 433,72
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 1 230 433,72

Specifikace (popis) změny
Situování: Jedná se o opravu a rekonstrukci stávajícího opevnění LP Bělského potoka v Bělé u Děčína, ul.Saská.

Popis: Během provádění zemních prací bylo oproti PD zastiženo skalnaté dno jež nivelitou zasahuje do základových konstrukcí. Na KD bylo 
dohodnuto: 1. skalnaté dno bude očištěno. Pro spojení budoucího základu a skalního podloží budou navrtány otvory pro ocelové trny, v případě, že 
hloubka základu bude snížena o více jak 0,5 metru. 2. nivelita skalního výchozu bude mít vliv na objem betonu základů a zemních prací. 3.tyto práce 
budouposuzovány jako vícepráce. 4.Vícepráce budou mít vliv na termín dokončení stavby. Nový termín dokončení bude 30.11.2023.

Příčina - důvod vzniku změny

Vícepráce: SO 01-
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání pr.l4mm
Kotevní tyč průměr 14mm délka 600mm
Bourání skalního podloží ručně
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci

Přílohy

Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce (rozdělený na samostatné částí dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 2 Záznamy ze SD

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 47 139,40
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 47 139,40
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 3,83
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 1 277 573,12

Vypracování, potvrzení a schválení
Funkce

TDS

Datum Jméno Podpis

19.10.2023

technik / referent VH 19.10.2023

Vedoucí ST (ředitel OŘ/závodu/lesní 
správce)

19.10.2023

Záznamy o změnách ve SD
datum : 13.10.2023 číslo strany SD.: 0025842

lzl




